学部・研究科教授会議事要録

日 時  令和５年２月６日（月）１３：３０～：１４：２０

場 所  第一会議室

出席者  ２７名（別紙出席者名簿のとおり）

 〔前回（１月１８日開催分）議事要録（案）の確認〕

一部修正することとした。

 【審議事項】

  １．個別学力検査追試験の選考基準について（学部教授会審議事項）

   入試委員会委員長から，資料1に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

 ２．令和５年度ティーチング・アシスタント等の雇用について（学部・研究科教授会審議事項）

   教学委員会委員長から，資料2に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

 ３．ガジャマダ大学（UGM）（インドネシア）とのコチュテルに係る学術交流協定書の締結について

（研究科教授会審議事項）

   国際交流委員会委員長から，資料3に基づき説明があり，審議の結果，一部修正の上，承認した。

 ４．令和５年度非常勤講師雇用申請について（研究科教授会審議事項）

   研究科長から，資料4に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

 ５．教育研究基盤委員会内規の改正について（学部・研究科教授会審議事項）

   研究科長から，資料5に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

 ６．その他

   特になし

【報告事項】

１．国際交流基金の枠組みの見直しについて

  国際交流委員会委員長から，資料6に基づき説明があった。

２．令和５年度一般選抜（前期日程・後期日程）の出願状況について

入試委員会委員長から，前期日程及び後期日程の出願状況について報告があった。

３．令和５年度学暦・授業予定について

  教学委員会委員長から，資料7に基づき報告があった。

４．加速器・粒子線実験施設長の指名について

  研究科長から，次期加速器・粒子線実験施設長の指名について報告があった。

５．技術部長の指名について

   研究科長から，次期技術部長の指名について報告があった。

６．その他

  特になし

＊次回教授会は，３月６日（月） １３：３０～

以上

前期課程委員会・後期課程委員会議事要録

日 時  令和５年２月６日（月）１４：２０～１４：２３

場 所  第一会議室

出席者  ２７名（別紙出席者名簿のとおり）

〔前回（１月１８日開催分）議事要録（案）の確認〕

原案のとおり，承認した。

 【審議事項】

  １．研究生の在籍期間延長について

   教学委員会委員長から，資料1に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

 ２．その他

   特になし

【報告事項】

 １．その他

特になし

以上

	20230206海事科学教授会議事要録（公表用）
	20230206前期課程・後期課程委員会議事要録（公表用）